
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КАЗАНИ ПО СОВЕТСКОМУ РАЙОНУ 

 

ПРИКАЗ 

№                                                                           от «    » __________      2024г. 
 

 

Об итогах проведения 

районной игры  

КВН на татарском языке. 

C целью сохранения и приумножения нравственных, культурных 

достижений, формирования активной гражданской позиции молодежи, развития 

национального самосознания, выявления талантливых детей и в соответствии с 

планом работы отдела образования «Управления образования Исполнительного 

комитета муниципального образования г. Казани» по Советскому району на 

2024-2025 год (Приказ №5 от 13.01.2025 г.) , 28 февраля 2025 года на базе ЦДТ 

«Танкодром»  была проведена  районная игра КВН на татарском языке.  

  В игре приняли участие 27 участников (3 команды) - учащиеся  

общеобразовательных школ Советского района: гимназия №20, гимназия №90, г 

школа №47.  

 

На основании вышеизложенного, 

приказываю: 

1.Утвердить результаты районной игры КВН: 

1место-команда «Үз туксаныбыз туксан» (гим.№90),руководители- 

Габдулхакова Г.Р.,Салахова И.А., Насипова Л.Р., Замалетдинова И.Л..  

2 место-команда «Бәлеш» (гим.№20), руководители- Закирова А.А., 

Миндубаева И.И.,Зарипова М.Г. 

2 место - команда «Сугангстер» (шк.№47), руководитель -Гайнеева Ю.Ю. 

1 место- Халиуллин  Идрис (шк.№47), руководитель -Гайнеева Ю.Ю., 

1 место- Каширова Алия (гим.№90),руководители- 

Габдулхакова Г.Р.,Салахова И.А., Насипова Л.Р., Замалетдинова И.Л., 

1 место- Гимадеева Сафира (гим.№20), руководители- Закирова А.А., 

Миндубаева И.И.,Зарипова М.Г. 

2.Объявить благодарность за хорошую подготовку участников игры следующим 

педагогам: Габдулхаковой Г.Р.(гим.90),Салаховой И.А(гим.90),Насиповой 

Л.Р.(гим.90), Замалетдиновой И.Л (гим.90), Закировой А.А.(гим.20), 

Миндубаевой И.И.(гим.20), Зариповой М.Г.(гим.20),Гайнеевой Ю.Ю. (шк.47). 
 

3. Объявить благодарность составу жюри: 

Ф.Ф.Насибуллину - педагогу-организатору ЦДТ "Танкодром"; 

Р.К.Казанцевой- педагогу дополнительного образования ЦДТ "Танкодром"; 

Л.Р.Валиахметовой-  педагогу дополнительного образования ЦДТ "Танкодром". 



 

4.Объявить благодарность за организацию и проведение мероприятия, создание 

хороших условий: 

Д.Т. Изотовой-  директору ЦДТ «Танкодром»; 

Л.Р.Хафизовой - методисту   ЦДТ «Танкодром»; 

С.И. Ипатову - педагогу-организатору ЦДТ «Танкодром». 

5.  Контроль за  исполнением  данного   приказа  возложить на заместителя 

начальника отдела образования  Г.Г.Ибатуллину. 

 
 

 Начальник                                                                                     Э.Р. Арсланова 

 

 
С приказом ознакомлена  
Г.Г. Ибатуллина 


